
Kapůrková

Fleret

Dozadu nemožu, dopředu nejde, tož stojím ve dveřách, estli to p
řejde.
Dom ste mňa zavčasu neposlali, chválili a štědro nalévali.
Tož sem zas udělal jakúsi botu, idu jak zlomený, od plotu k plo
tu.
Kdo enom vymyslel zas a znovu, s každým si dám eště kapůrkovú.

Eště, eště jednu si nalejem, eště,  šak je dobrá jak hrom.
Eště, eště poslední vypijem, eště, eště než pudeme dom.

Nepoznám chalupu, snáď ani otca, estli du dovrchu anebo z kopca
.
Už abych konečně v peřinách byl, že sem sa z minula nepoučil.
Kdybych to tak negdy dopředu věděl, nikam bych nechodil, s mojú
 bych seděl.
Fčil nevím co příde z kerej strany, jak gdybych málo byl dovála
ný.

Eště, eště jednu si nalejem, eště, šak je dobrá jak hrom.
Eště, eště poslední vypijem, eště, eště než pudeme dom.
Eště, eště jednu si nalejem, eště, šak je dobrá jak hrom.
Eště, eště poslední vypijem, než sa zvednem a pokapem dom.
Eště, eště jednu si nalejem, eště, šak je dobrá jak hrom.
Eště, eště poslední vypijem, eště, eště než pudeme …

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

